ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ilf/
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства финансов

Свердловской области от 15.07.2020 No 247 «Об утверждении дополнительных
форм квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении

областного и местных бюджетов»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области

от 15.07.2020 № 247 «Об утверждении дополнительных форм квартальной

и годовой бюджетной отчетности об исполнении областного и местных

бюджетов» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 20 июля, № 26661)
с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Свердловской

области от 31.05.2021 № 235, от 22.12.2022 № 596, от 10.04.2023 № 153,
от 14.12.2023 № 605, от 01.02.2024 № 29, от 13.03.2024 № 81, от 20.08.2024 № 390,
от 26.09.2024 № 464 и от 09.10.2024 № 481) (далее - приказ Министерства

финансов Свердловской области от 15.07.2020 № 247), следующие изменения:
1) пункт 1 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) форму «Акт сверки расчетов по долговым обязательствам

муниципального образования, расположенного на территории Свердловской

области, перед Свердловской областью» ( ф. Акт сверки по долговым

обязательствам) (прилагается).»;

2) дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:
«4-1. Установить, что финансовые органы представляют в Министерство

дополнительную форму годовой бюджетной отчетности об исполнении местных
бюджетов в соответствии с подпунктом 6 пункта 1 настоящего приказа

в программном комплексе «СВОД-СМАРТ» в форме электронного документа,

2

подписанного усиленной квалификационной электронной подписью в срок

не позднее 25 января года, следующего за отчетным.»;
3) дополнить формой «Акт сверки расчетов по долговым обязательствам

муниципального образования, расположенного на территории Свердловской

области, перед Свердловской областью» ( ф. Акт сверки по долговым

обязательствам) (приложение No 1).
2. Внести в форму отчета «Информация главного администратора

(администратора) доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
о суммах дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, а также

мерах, принимаемых по ее взысканию» (ф. Дебиторы МБ), утвержденную

приказом Министерства финансов Свердловской области от 15.07.2020 № 247,
изменения, изложив ее в новой редакции (приложение No 2).

3. Внести в форму отчета «Информация главного администратора

( администратора) доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
о суммах дебиторской задолженности по платежам в областной и местные

бюджеты, а также мерах, принимаемых по ее взысканию» ( ф. Дебиторы ОБ),
утвержденную приказом Министерства финансов Свердловской области

от 15.07.2020 № 247, изменения, изложив ее в новой редакции (приложение No 3).
4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов ~ ~ А.С. Старков

3

Форма

Приложение No 1
к приказу Министерства финансов

Свердловской области ·J
от 1/J/, Cl/, ю~ ,z_ No -f.1/1

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства финансов

Свердловской области от 15.07.2020 No 247
«Об утверждении дополнительных форм

квартальной и годовой бюджетной

отчетности об исполнении областного

и местных бюджетов»

Акт сверки расчетов по долговым обязательствам муниципального образования, расположенного

на территории Свердловской области, перед Свердловской областью

Наименование финансового органа

муниципального образования

Наименование финансового органа

Свердловской области

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Наименование Код Реквизиты 11окvмента-основания

обязательства строки наименование дата

муниципального документа-основания

образования (договор, соглашение)

1 2 3 4

ВСЕГО х х х

Руководитель финансового органа

муниципального образования

Главный бухгалтер

« » _______ 20 _ года

номер

5

х

(подпись)

(подпись)

по состоянию на 1 января 20 __ года

Министерство финансов Свердловской области

Сvмма заnолженности по данным мvниuипальноrо обDаэования Сvмма задолженности по данным Министеоства Финансов Свердловской области

номер счета основной проценты

бюджетного учета ДОЛГ

б 7 8

х

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

штрафы итого номер счета

9

бюджетного учета

10 11

х

Министр финансов

Свердловской области

Главный бухгалтер

основной проценты штрафы итого

долг

12 13 14 15

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

,.

К
о
д
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
 о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

К
о
д
 г
л
а
в
н
о
г
о
 а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
о
р
а

д
о
х
о
д
о
в

К
Б
К
д
о
х
о
д
о
в

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 г
л
а
в
н
о
г
о

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
о
р
а
 д
о
х
о
д
о
в

В
и
д
 о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ш
r
n
о
-
п
р
а
в
о
в
о
й

ф
о
р
м
ы
 к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а

И
Н
Н
 к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а

(
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
/
Ф
И
О
)

на
им
ен
ов
ан
ие
 д
ок

ум
ен

та
-

~

ос
но

ва
ни

я
:t=

1

$
~

~
да

та
 д
ок

ум
ен

та
-о

сн
ов

ан
ия

~
~

:,:

о

~
-
~

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
~

n
~

~1

:::

н
о
м
е
р
 д
ок
ум
ен
та
-о
сн
ов
ан
ия

$
~

>
-
-
+

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
<

~
 ~

;::;
 w

~

~

д
а
т
а

о
к
о
н
ч
а
н
и
я
 д
о
к
у
м
е
н
т
а
,

с

у
ч
е
т
о
м

п
р
о
л
о
н
г
а
ц
и
и

~
g

П
р
и
з
н
а
к
 а
к
т
у
а
л
ь
н
о
с
т
и
 д
о
к
у
м
е
н
т
а

о
с
н
о
в
а
н
и
я
 (
д
е
й
с
т
в
у
ю
щ
и
й
,

н
е
д
е
й
с
т
в
у
ю
щ
и
й
)

i

Д
а
т
а
 в
о
з
н
и
к
н
о
в
е
н
и
я
 п
р
о
с
р
о
ч
е
н
н
о
й

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

.Q

:!::

w

~

~
~

f
:s

~
f;

:~
.§

~.
@

!i-
2

--
t-

--
--

-
~ ~: ш
 !

g
~

i
~

[
(t

l
о

D
>
о

t:C

~:s::
 ~

ё;
;

о
с
н
о
в
н
о
й
 д
о
л
г

~
 ;;

:;; N

С
>

ti

~

[:j

~

N

V
,

п
е
н
и
,
 ш
т
р
а
ф
ы

Д
а
т
а
 н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
я
 п
р
е
т
е
н
з
и
и

(
т
р
е
б
о
в
а
н
и
я
)
 о
 п
о
г
а
ш
е
н
и
и

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

~ :,:,

Д
а
т
а
 п
о
д
а
ч
и
 и
с
к
о
в
о
г
о
 з
а
я
в
л
е
н
и
я
 в
 с
у
д

Д
а
т
а
 п
о
л
у
ч
е
н
и
я
 с
у
д
е
б
н
о
г
о
 а
кт
а

(
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о
 д
о
к
у
м
е
н
т
а
)

Д
а
т
а
 н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
я
 и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

д
о
к
у
м
е
н
т
а
 в
 с
л
у
ж
б
у
 с
у
д
е
б
н
ы
х

п
р
и
с
т
а
в
о
в
 (
к
р
е
д
и
п
ю
е
 у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е
)

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я
 с
л
у
ж
б
ы
 с
у
д
е
б
н
ы
х

п
р
и
с
т
а
в
о
в
 (
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 к
р
е
д
и
n
ю
г
о

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
)

Д
а
т
а
 и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о
 п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а

Н
о
м
е
р
 и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о
 п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а

Д
а
т
а
 о
к
о
н
ч
а
н
и
я
 и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а

О
с
н
о
в
а
н
и
е
 д
л
я
 п
р
е
к
р
а
щ
е
н
и
я

~

l
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
r
о
 п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а
 (
пу

нк
т,

ча
ст

ь,
 с
т
а
т
ь
я
 Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
о
г
о
 з
а
к
о
н
а

m
:

2
о
к
т
я
б
р
я
 2

00
7
г
о
д
а
 №
 2
2
9
-
Ф
З
)

!::
j

N
 "' N

<
D

1g

П
р
о
ц
е
д
у
р
а
 б
а
н
к
р
о
т
с
т
в
а
 -

д
а
т
а
 п
о
д
а
ч
и

з
а
я
в
л
е
н
и
я
 о
 п
р
и
з
н
а
н
и
и
 б
а
н
к
р
о
т
о
м

П
р
о
ц
е
д
у
р
а
 б
а
н
к
р
о
т
с
т
в
а
 -

и
н
и
ц
и
а
т
о
р

п
р
о
ц
е
д
у
р
ы
 б
ан

кр
от

ст
ва

П
р
о
ц
е
д
у
р
а
 б
а
н
к
р
о
т
с
т
в
а
 -

д
а
т
а

з
а
в
е
р
ш
е
н
и
я
 п
р
о
ц
е
д
у
р
ы
 б
а
н
к
р
о
т
с
т
в
а

П
р
и
м
е
ч
а
н
и
е

1:
Тj

~

::r:
:

::r:
:

~

('!)

р.
,

р
.
,

::s::
 '

О

::s::

::s::

::r:
::s::

~

~

::s::

о

('!)
('!)

J:

:
~

::r:
::r:

р.
,

::s::

о

о

::s::

..с:

ttl
ttl

w

::r:
р
.
,

р.
,

~

о

::r:
::r:

ro

n
::s::

::s::

'О

~

('!)

('!)

('!)

••

О
\

-&

~
@

о

::s::

~

::r:
•

•
р.
,

~

р
.
,

'О
 ~

::r:
('!)

n
д\
 g

;
.-j

о

р.
,

ttl

1:Т
'

о

::r:
>

-j

~
о

о

>
-j

'
О

о

>
-j

~

р.
,

о

::r:
ttl

р.
,

~

~
~

~

~

о

р.,

о

о

о

ttl
о

о:
,:

::
 р

.,
е

:,:::
 :,

:::
...,

 §
 :

s:
 ):

::j

о

i:
Тj

~S
::

:t
:л

::
r:

:~
i

:s
:o

o
:,

::
::

:r
::

p
.,

р.,

w

е
ю

w

s:::

t:
л

tr

.....
.

~ ~
J;

;i
=

l"D

:с

Q

\
Q

:s:

,.,
--3

Q

.g
:t

n

3:
::-:::

:s:
~с

~
w

n

:t
 ~

g
~

::1Е

Q

l"
D

't
,

:с

~

:с
 -

Q

:t

~

3:

:s:
:s:

::1

:с

Q

:s:

::r:
§
~

р.,
~

~
l"D

Q

::1Е

't

,
~

~

3:
-

=~

3:
~

l"D

Q

n
~

::S
:::

~
=

 =

="
Q

\
.
а

:с
 ё

S
'\;

1'

Q
\
~

~

ёS

l"D

~

~
:3

;i.
.

l"D

=-=

~

Q
\

::s:
:

~
ёS
~

~
--

3

~

1

~
~

l"D

s

>
-j

3:

:s:c

о

l"D

n
~

't

,
:s:

Р->

~

n
"

~ 3:

'6 :s: :с
 :s: 3: ~

l"D

3:
 =" -~ ::1

Q

е:

'"
С1

Q

 n n :s: :s:c

~ Q
 :s:c

е

l"D

l"D

l"D

J;
;i

=~

w

~

е:
-=

n
:S:

~

:s:
:с

Q

:S:

n
ёS

"<

3: 3: ~

е

о

'
О

~

р.
,

о

.-j

..с
: ('!)

.-j

р
.
,

::s::

~

('!)

n 5! 12:
:

:><

О
\
 i .-j о ttl ::::

o
:;

,:
::

~
n

~
«

.-

jt
tl

Q
tt

,'
O

,_
,

~
~

О\

~
~

to

5
!
р
}
~
~
~
~

os
3t

t1
0

o:
G

q

::r:
~

ttl
~

::S::

о

:Э::

n
?

"
о

::s::
c :

:f=:
i

§
~
 1

:Тj
О\

::s

::
('!)

::s::

c
::r:

::r:
:

::s
::.

.,
~

о
::s::

►

n
0

..
.,

O
\n

~

~

....

:::
i

.-j

0
0
~
~
~

~
g

;o
.-

jn

('!)
::s::

c
§

::s::

ti5
~

°
';

::
io

p
.,

...

.
'r

::r:

.-j

::s
::~

::s::

....

. ~

O
~
f
б
~
:
:
I
:

g
'r

o
::

:i
o

p
.,

.-j

1:Т

'
--.

.J
::r::

Р->

::r:

::r:
•

n
Q

О

1:Т'

N

О

::r:
::S:

:c
~

i3
ttl

~

-&
 о

о

о

z
"C

j
1

0

~

N

+:
,.

--.
.J

о

n:;
,:::

~

.-
jt

tl
~

'O

~
~
 '

О
s

~
~

~

о
~

::
:i

р.,

~

с:-
..
о

w

('!)

'-..
)tt

l
'<

=

~

R
 ?

"
::s::

о,

::
::

.,
('

!)

~:
:s

::c
~

Z

~
- 0

::s::

1

0

~О\
 n

N

:::

i
.-j

р
.
,

('!)

n
'
О

.-j

n
::s::

ti5

z
р.
,

1
0

-&

1 '-
\

::s::
 ::r: §:: n о

ttl

~

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю 11 и ~ ~ ш w 17 u ~ ю n п п ~ ~ ~ п ~ ~ ~

Руководитель

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи)

(( » 20 года

К
о
д
 г
л
а
в
н
о
г
о

.....
.

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
о
р
а

д
о
х
о
д
о
в

б
ю
п
ж
е
т
а

"-
'

К
Б
К
 д
о
х
о
д
о
в

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 г
л
а
в
н
о
г
о

w

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
о
р
а
 д
о
х
о
д
о
в

б
ю
д
ж
е
т
а

В
и
д
 о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
о
н
н
о
-

_,,.

п
р
а
в
о
в
о
й
 ф
о
р
м
ы

к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а

u
,

И
Н
Н
 к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а

"'
Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а

(
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
/
Ф
И
О
)

н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 д
о
к
у
м
е
н
т
а
-

;;,
с

"
~

о
с
н
о
в
а
н
и
я

=

:,
.

:,:

$
~

о
:
,

д
а
т
а

д
о
к
у
м
е
н
т
а
-
о
с
н
о
в
а
н
и
я

;

it
~

:,
.

:,:
о

g
~

т

3:

н
о
м
е
р
 д
о
к
у
м
е
н
т
а
-

:с

т

"'
:,:

,:

о
с
н
о
в
а
н
и
я

,.

➔

:,
.
~

о

о

V\
ат

а
о
к
о
н
ч
а
н
и
я
 д
о
к
у
м
е
н
т
а
,
 ~
 g

.....

.
~

=

С
>

с
 у
ч
е
т
о
м

п
р
о
л
о
н
г
а
ц
и
и

~ ,.

П
р
и
з
н
а
к
 а
к
т
у
а
л
ь
н
о
с
т
и

.....
.

д
о
к
у
м
е
н
т
а
-
о
с
н
о
в
а
н
и
я

.....
.

(
д
е
й
с
т
в
у
ю
щ
и
й
,

н
е
д
е
й
с
т
в
у
ю
щ
и
й
)

Д
а
т
а
 в
о
з
н
и
к
н
о
в
е
н
и
я

.....
.

"-
'

п
р
о
с
р
о
ч
е
н
н
о
й

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

"
.....

.
w

в
с
е
г
о

:t
~
~

::
~

g
' (

j

о
!
§
~

6

'-<

[~
~

~
]1

.....

.
о
с
н
о
в
н
о
й

~
]

:t
 g

(.g

_,,.

Д
О
Л
Г

"'
3

.g
~

i~

<
3

:;
_

j~
~

o
'8

3:

о

:,:
.э

~

;i

~
i~

-a
~~

.....

.
п
е
н
и
,

~
E

~
is

:s
:c

о

::

q

u
,

ш
т
р
а
ф
ы

=
 ~

:,:
~

Д
а
т
а
 н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
я
 п
р
е
т
е
н
з
и
и

.....
. "'

(
т
р
е
б
о
в
а
н
и
я
)
 о
 п
о
г
а
ш
е
н
и
и

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

.....
.

Д
а
т
а
 п
о
д
а
ч
и
 и
с
к
о
в
о
г
о
 з
а
я
в
л
е
н
и
я

"
в
 с
у
д

.....
.

Д
а
т
а
 п
о
л
у
ч
е
н
и
я
 с
у
д
е
б
н
о
г
о
 а
кт

а
о
:
,

(
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о
 д
о
к
у
м
е
н
т
а
)

Д
а
т
а
 н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
я

.....
.

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о
 д
о
к
у
м
е
н
т
а

"'
в
с
л
у
ж
б
у
 с
у
д
е
б
н
ы
х
 п
р
и
с
т
а
в
о
в

(
к
р
е
д
и
т
н
о
е
 у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е
)

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

"-
'

IJ
lо

др
аз

де
ле

ни
я
с
л
у
ж
б
ы
 с
у
д
е
б
н
ы
х

С
>

п
р
и
с
т
а
в
о
в
 (

 н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

к
р
е
д
и
т
н
о
г
о
 у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
)

"-
'

Д
а
т
а
 и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

.....
.

п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а

"-
'

Н
о
м
е
р
 и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

"-
'

п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а

"-
'

Д
а
т
а
 о
к
о
н
ч
а
н
и
я

w

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о
 п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а

О
с
н
о
в
а
н
и
е
 д
л
я
 п
р
е
к
р
а
щ
е
н
и
я

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о
 п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
а

"-
'

(
п
у
н
к
т
,
 ч
ас

ть
,
с
т
а
т
ь
я

.,:,
.

Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
о
г
о
 з
а
к
о
н
а

от
 2

 о
к
т
я
б
р
я
 2

00
7
г
о
д
а

№
2
2
9
Ф
З
)

N

П
р
о
ц
е
д
у
р
а
 б
а
н
к
р
о
т
с
т
в
а
 -

д
а
т
а

u
,

п
о
д
а
ч
и
 з
а
я
в
л
е
н
и
я
 о
 п
р
и
з
н
а
н
и
и

б
а
н
к
r
ю
т
о
м

N

П
р
о
ц
е
д
у
р
а
 б
а
н
к
р
о
т
с
т
в
а
 -

"'
и
н
и
ц
и
а
т
о
р
 п
р
о
ц
е
д
у
р
ы

б
а
н
к
р
о
т
с
т
в
а

"'
П
р
о
ц
е
д
у
р
а
 б
а
н
к
р
о
т
с
т
в
а
 -

д
а
т
а

"
з
а
в
е
р
ш
е
н
и
я
 п
р
о
ц
е
д
у
р
ы

б
а
н
к
n
о
т
с
т
в
а

"'
П
р
и
м
е
ч
а
н
и
е

о
:
,

t1
'j

:::1

::r:

J;:
;/

f"D

i:
i,

::s.::

'
О

::s.::

::i:
:

::s.::

~

::s.::

о

f"D

J:
:

J;:
;/

::i::

i:i
,

::s.::

о

::s.::

.с

о:
,

w

::i::

i:
i,

~

о

::i::

f"D

('"
)

::s.::

'О

5З

f"D

f"D

••

О
\

~
@

о

J;:
;/

•
•

i:
i,

;!;:

'
О
~

f"D

'&
 ~

..., i:
i,

1:т
'

::i:
:

j~~
 .., о

J;:
;/ о

о:
, ~

~
;;

~

~

о

i:
i,

о

о

о

re
о
о
~
~

~
~

;j
o

 :
S

:~

t1
'j

:::1
 .

:::..
 t

т1

::r:
 i:

i,

:s
:o

o
~

::
r:

~

1

w

с
о

w

-
::r:

~

i:i
,

~

::s.::

::s.::

~

::i::

f"D

::s.::

::i::

('")
о

...
,

о:
,

'
О

i:
i,

i:

i,

::i::

..
.,

::s

.::
о

f"D

'
О

..,

i:
i,

:::i

_

_
,

i:
i,

J;:

;/
о:

,
о

::r:

:><

о

о
.
.
,

J;:
;/
о

g
~

~

::s.::

::r:

::s.::

('"
) ..., '
О

i:
i,

 ..., о

'
О

i:
i,

е

о
 i i:

i,

~

f"D

О
\

~

~
~

'
О

е::

tт
' .....

о

tт
1

~

c:n
 "

"1

~
;;;,

Q

C,

J
"С

t::C

n

=

::,
::

Q

Q

""1

:.:
с

Q

~

C,
J

C,
J

J;;
;i

J;
;;i

::

:
Q

::.

:
;;;,

::

с
~

::
.:

~

n
=~

=

 C,J
Q

~

n
=

~

"С

::.

:
C,

J =Q C,
J

=
 J;;;i

;;;,

:::
C,

J
::.

:

~

=

;

::.:

::i:
:
~ ~

i:i

,
t::C

~

Q

.g

c:n
 C

,J
;;

;,
_

~
 J

;;;
i

~

Q

=
 :><

Q

Q

:.
:с

~
:S:

::.

:
t:1:

1
::

с
:::

c:n

 е

~
!
о

~
~

"С

=
 ~

';;;
;11

о:

~

i;;
;,,

~

Q

;;i.
.

c:n
 t

:1:1

...t:
:=

!
c:n

 =

~i
 ~

~
1

~

~

С"

~

.. -
=

C,

J
Q

..,

~

:.:
с

~

c.i

n
i:

i,

~

~
~

~
:::

:::
,S

о:

C,
J

"С

~

~

::::
1

n
"С

::.:

::.:

:.:
с

=
 n

::.:
8

:::
:.:

с

~
е

:::
~

С"

J;;
;i

~
,S

=

 C,J
Q

.с
 ::.: ::.:

~

~

t:1:
1

Q

w

n
С"
'-
<

;:;
:::

::,::

:::
;

~
::.: !

е

о

'
О

~

i:i
,

о
 ~ f"D
 ..., i:

i,

::
s
.:

:o
:,

::
~

n
~

«
::

..

-,
t;

;Q
o

:,
"0

..
-3

~

.c
~

O
\f

"
D

::
S

.:
:.

.,
..

f
't

)
f
't

)
.
.
.
,

"
O

~
U

J

('
")

..
.,

..
.,

"<

J;:

;/
i:

i,

tт
:1

~
::

r:
P

J
..

-,
::

:i
w

'"
d

.....

o

::
:i

o
:,

0
o

:G

e
::

q
g

;,
g

o
:,

~

:><

::s.::

о

::з;_::

('"
)
~

°'
о

::s.:
:c

:f:
i
а

::s.::

tт:i

о

О\

 :
:s.::

f"D

::s.:
:c

::i::

::r:

)::
;:j

::s.::

..,

::r:

о

::s.::

►

;
!
i
:
n

o
~

O
\
!
]

f"D

~

J;:
;/

...
.

:::i

,...,

;з
og
J:
:a
l~
,-
0

о:,

:::i

о

о

...,
('")

~

::i::

....
 с
~

::s.::

...,

f"D

...
.
о

t;;
::r:

О
\

:::i

о

i:
i,

::s.::

о

::r:

...,

-e
-

::s:
:

J;:
;/

::s:
:

,..
..

::s.::

&:
ЗE

~Y
l:

:r
:

._

f"D

:::i

о
~

...
.

...
,

1:
т'

-..

.J
....

.

~
§

s=
N

8

~
::s.:

:c
:><

~
 о

:,
~

-е
-
о

о

о

z

"C
J

1
0

~

N

4'>

-..
.J

o
n

:,
::

:=
1

...,

t;;
~

'
О

~
f"

D
"C

J

::s.::

~·
':
Е

::s.::

:::i

.,.
,..

..
~

о

\',.
 :

::i
i:

i,

,Е

\..)
 о

w

-
~
 о

:,
"<

"'

-

~
:;

а,
~

~
о

.::
:..

ro

~
-::s

.::c
 ~

z

~
 0

::S.:

:
1

0

~
 g

' q
 w

'~

 ,-
0

...,
('"

)
::s.::

...,

z

re
1

0

-e
-

~
 "

::s.::

::i::

i:
i,

::i::

('"

)
о

о:
,

О
'
)

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Руководитель

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи)

(( )) --- 20 года